
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Solicitudes de Pase de Estudiantes a otras instituciones EX-2021-00241674- -UNC-
ME#CNM

 
VISTO:

Las solicitudes de pases presentadas por madres y padres de  estudiantes de nuestro Colegio, y

CONSIDERANDO:

Que los pedidos en cuestión cumplen en tiempo y forma con todos los requisitos solicitados oportunamente.

Que los solicitantes han decidido continuar o terminar sus estudios en otros establecimientos educativos por diversos motivos o
circunstancias personales.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art.1°. – Disponer la emisión del Certificado Analítico Incompleto de Nivel Secundario para la realización de PASE a
otro Instituto Educativo, de acuerdo a lo detallado en cada caso:

Guevara Cuyaube, Eloy (DNI N° 40.682.753), estudiante del cuarto año en 2014 solicita el pase al
Establecimiento Educativo, Centro Educativo de Nivel Medio de Adultos (C.E.N.M.A) N° 135.

Farias, Nicolas Alberto Emanuel (DNI N° 41.809.800), estudiante del quinto año en 2016 solicita el
pase al Establecimiento Educativo, CENMA Nº 135 Sede ALECYT.

Quinteros, Lourdes Luciana, (DNI N° 41.963.856), estudiante del quinto año en 2017 solicita el pase
al Establecimiento Educativo, Instituto ISADA.

Monserrat, Ezequiel (DNI N°41.410.712), estudiante del sexto año en 2017 solicita el pase al
Establecimiento Educativo, CENMA Nº 232.

Casas, Bianca Milena (DNI. N° 43.451.952), estudiante del cuarto año en 2018 solicita el pase al
Establecimiento Educativo, Centro Educativo de Nivel Medio de Adultos (C.E.N.M.A) N° 19.

Nievez Narvaez, Renzo Rodrigo (DNI N° 42.828.271), estudiante de quinto año en 2019 solicita el
pase al Establecimiento Educativo, Colegio Universitario IES - Siglo 21.



Rodriguez, Macarena Michelle (DNI Nº 43.879.134), estudiante de sexto año en 2019 solicita el
pase al Establecimiento Educativo, CENMA Nº 135, Sede ALECYT.

Rodríguez Moresi, Joaquín (DNI N° 43.451.991), estudiante de sexto año en 2019 solicita el pase al
Establecimiento Educativo, IPEM 181 Brigadier General Cornelio Saavedra.

Sueldo, Tomás Gastón (DNI N° 43.691.369), estudiante del sexto año en 2019 solicita el pase al
Establecimiento Educativo, Instituto ISADA.

Torrico Condorri, Belén Julia (DNI N° 43.451.019), estudiante de sexto año en 2019 solicita el pase
al Establecimiento Educativo, CENMA N° 135 Sede ALECYT.

De Francesca Gei, Pedro (DNI. N° 48.669.715), estudiante del primer año en 2020 solicita el pase al
Establecimiento Educativo, Instituto Juan Zorrilla de San Martín.

Córdoba, Leandro Joaquín (DNI N° 46.312.132), estudiante de segundo año en 2020 solicita el pase
al Establecimiento Educativo Instituto Sor María Antonia de Paz y Figueroa.

Galli Córdova, Leandro Noe (DNI N° 46.884.446), estudiante de segundo año en 2020 solicita el
pase al Establecimiento Educativo, Colegio La Salle Arguello.

Gonzalez Osterode, María Pilar (DNI. N° 46.126.826), estudiante del tercer año en 2020 solicita el
pase al Establecimiento Educativo, IPET N°44 Macario Carrizo Miramar.

Art. 2º: Disponer que por Secretaría de Asuntos Administrativos del Colegio se habiliten los pases de los y las
estudiantes en el sistema de gestión institucional y se notifique a Regencia.

Art. 3º: Protocolicese, comuníquese, publíquese y archívese.


	numero_documento: RDIR-2021-300-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 26 de Mayo de 2021
		2021-05-20T09:47:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: FELISA DIAZ GAVIER
	cargo_0: Secretaria de Asuntos Académicos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Académicos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-05-26T11:09:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-05-26T11:09:58-0300
	GDE UNC




